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YEŞİL ÜRÜN PROGRAMI  

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO)’nun iştiraki olan BUTEKOM bünyesinde yürütülen 

“Kompozit Malzeme ve Teknik Tekstil Prototipi Üretim ve Uygulama Merkezi” 

“BUTEXCOMP” Teknik Destek projesi Bursa’daki Kompozit ve Teknik Tekstil sektörlerindeki 

firmalar ve özellikle de KOBİ’lerin rekabetçiliğini artırmak, teknoloji seviyelerini yükseltmek ve 

belirtilen sektörlerdeki ithalat oranını azaltmak için Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve 

Sanayi Bakanlığı’nın yürüttüğü Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında kurulacak bir 

merkezdir.  

Proje bazlı çalışmalar yapmak için kurulacak BUTEXCOMP, üstün makine altyapısı ve uzman 

kadrosu ile profesyonel tasarım ve mühendislik, prototipleme ve eğitim alanındaki 

uzmanlıklarıyla Bursa Teknik Tekstil ve Kompozit üretimi yapan firmalar ve özellikle KOBİ’lere 

hizmet verecektir. 

İş ve proje geliştirme konularında yetkin, imalat sanayi deneyimli personele sahip olan 

BUTEXCOMP makine altyapısında:  

o 3 Boyutlu Plastik Yazıcı (SLS),  

o 3 boyutlu tasarım, katı hal modelleme ve PLM simülasyon yazılımı,  

o Kumaş Kaplama Hattı,  

o Bant Dokuma hattı,  

o Radyal Örme Makinesi,  

o Teknik Tekstil için Nakış İşleme Makinesi (yüksek performans lifler için), 

o Filaman Sarma Makinesi,  

o Kompozit Kürleme için otoklav,  

o Vakum destekli kompozit kürleme Fırını,  

o Hibrit Plazma Kaplama Sistemi,  

o CNC Kumaş Kesimi,  

o CNC Kumaş kırpma makinesi,  

o Kapsülleme Cihazlı sprey kurutucu,  

o Rheometre,  

o Homogenizer,  

o UV-VIS/NIR cihazı 

gibi yüksek teknoloji makineler/yazılımlar bulunmaktadır. Bu ileri teknolojili altyapı ile 

BUTEXCOMP, Kompozit ve Teknik Tekstil imalat sanayindeki tasarım, mühendislik ve 

prototipleme işlemlerine yönelik çözüm sunan, entegre bir yapıya sahip olacaktır.  

Makine altyapısıyla verdiği tasarım ve hizmetlerin yanında; Kimyasal Yaş ve Kuru Analizler, 

Fiziksel ve Mekanik Testler, Proje ve İş Geliştirme, Proje Yönetimi, Eğitim ve Yapısal Analizler 

gibi alanlarında da firmalara ve KOBİ’lere destekleyici hizmetler sunacaktır.  

ÇAĞRININ AMACI  

Yeşil Ürün Programı Bursa’da kurulu Teknik Tekstil ve Kompozit sektörlerindeki firmaların 

yeşil/çevreci/ çevreye duyarlı / çevresel etkileri azaltan yeni ürün geliştirme projelerinin, 

Butexcomp Merkezi altyapısını kullanarak uzman personel ve gelişmiş altyapısı ile 
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desteklenerek hayata geçirilmesi ve bölgeden yeni yeşil ürünlerin çıkması amacıyla 

tasarlanmıştır. Seçilen KOBİ'lere verilen danışmanlık hizmetleri sonucunda minimum 5 farklı 

yeni yeşil ürün tanıtılacaktır. Program seçilen KOBİ'ler için azalan girdi maliyetleri, artan 

ticarileştirme hacmi ve ihracat potansiyeli artışı sağlayacak, teknik tekstil ve kompozit değer 

zincirinde ağ oluşumunu destekleyecektir.  

KİMLER BAŞVURABİLİR?  

BUTEXCOMP’un uzman personel ve makine altyapısı ile gerçekleştirilecek olan projelerinizin 

bu destek programı kapsamında değerlendirmeye alınabilmesi için aşağıdaki ön şartları 

sağlıyor olması gerekmektedir:  

- Başvuru sahiplerinin önerilen ürünleri, fikirleri veya tasarımları, sektörel bir soruna 

yenilikçi bir çözüm getiriyor ve çevresel sorunları veya yeşil üretim konularını ele alıyor 

ve prototipleme aşaması içeriyor olmalıdır.  

- Firmanızın KOSGEB tanımlarına uygun bir KOBİ1 olması. 

- KOBİ'nin Bursa ilinde kurulu olması,  

- Uygun görüldüğü takdirde start-up, girişimciler de başvurabilir.  

- Teknik Tekstil veya Kompozit sektörlerinde çalışıyor olması,  

- Tekstil, kauçuk, boya/kimya, otomotiv, havacılık, savunma, plastik vb. iki sektörün ilgili 

değer zincirinin farklı seviyelerinde faaliyet gösteren KOBİ'ler, yeni girişimciler ve start-

up işletmeleri  

- Kar amacı gütmeyen kuruluşlar, Ar-Ge ve Tasarım merkezleri veya Ar-Ge ve Tasarım 

enstitüleri.  

o Başvuru sahipleri, ürünlerinin veya tasarımlarının kendi çözüm ve önerileriyle 

hazırlanmasından doğrudan sorumlu olmalıdır.  

Bu özelliklerin tümünü bir arada sağlayan firmaların, Başvuru Formunu çevrimiçi 

doldurarak destek programına başvurmaları gerekmektedir. Planlanan çalışmanın 10 ay 

ve daha kısa sürecek olması gerekmektedir. (Daha uzun bir süre öngörülüyorsa, projenizin 

mühendislik, tasarım ve prototipleme aşamalarının 10 ay (veya daha az) uygulama süresi 

içinde bitirilmesini içeren sınırlı bir çalışma programı ile Faz 1 olarak değerlendirmek üzere 

lütfen yeniden gözden geçirin) 

NEDEN BAŞVURMALISINIZ?  

 Butexcomp projesi kapsamındaki yerli ve yabancı uzman teknik danışmanların Teknik 

Tekstil ve kompozit malzemeler sektöründeki tecrübe ve deneyiminden projeniz 

kapsamında faydalanmak için,  

 Butexcomp’un, çağdaş ve ileri teknolojili tasarım ve prototiplemeye yönelik makine 

parkından projeniz kapsamında faydalanmak için,  

                                                
1 KOBİ: 250 kişiden az çalışan istihdam eden, yıllık net satış hasılatı veya mali bilançosundan herhangi biri 250 milyon lirayı 

aşmayan işletmeler KOBİ olarak tanımlanmaktadır. 
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 Planladığınız ürününüzün tasarım, mühendislik ve prototip imalatının tek çatı altında 

yapılmasını sağlayabilmeniz için,  

 Teknik Tekstiller ve Kompozit malzemeler sektörlerinin talep ettiği standartları 

sağlayacak çalışmalarınızın, bu konularda yetkin personel tarafından yapılabilmesi 

için,  

 Proje aşamasındaki yeni ürününüzün prototipinin hayata geçebilmesi için başvurmanız 

faydalı olacaktır.  

NASIL BAŞVURACAKSINIZ?  

BUTEXCOMP proje internet sitesi üzerinde“ Yeşil Ürün Programı” Çağrısına başvurunuzu, 

Çağrı Kapanış tarihine kadar, www.butexcomp.org adresindeki Başvuru Formunu çevrimiçi 

doldurarak yapabilirsiniz. 

ÇAĞRI TAKVİMİ  

Aktivite başlığı Takvim 

Yeşil Ürün Programı I. Çağrısı 
15.11.2022 (açılış)– 30.12.2022, Saat 23:59 

(kapanış) 

Bilgilendirme etkinliği 15.11.2022   

Başvuruların Değerlendirilmesi, Destek 

verilecek olan projelerin seçilmesi,  
02.01.2023 - 27.01.2023 (öngörülen) 

Desteklenecek projelerin duyurulması, Hibe 

Sözleşmesi imzalanması 
Şubat 2023 (öngörülen) 

Projelerin desteklenmesi Mart 2023 - Aralık 2023  

 

ÖNEMLİ NOTLAR  

Proje çağrısıyla ilgili olası sorularınız için, öncelikle www.butexcomp.org web sayfasındaki, 

program ile ilgili “Sıkça Sorulan Sorular” kısmını dikkatle incelemenizi rica ederiz.  

Çağrı ile ilgili sorularınızı, firma bilgileriniz da ve adınızı ekleyerek info@butexcomp.com  

adresine iletebilirsiniz.  

Çağrı şartları, BUTEXCOMP makine/ekipman altyapısı, özellikleri ve genel teknik sorularınız 

haricindeki, projenize/firmanıza özel sorularınız cevaplandırılmayacaktır. 

Proje başvurusu ile ilgili, sadece belirtilen e-posta adresi üzerinden iletilen sorularınız 

değerlendirmeye alınacaktır. 

mailto:info@butexcomp.com
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